
令和６年１0月吉日
栃木県小学生バドミントン連盟
会⾧　小林　幹夫
（公印略）

１．主 催:栃木県バドミントン協会　

２．主 管:栃木県小学生バドミントン連盟

３．期 日:令和６年12月14日（土）　９:００開場 １７時終了

４．特 別 協 賛:栃木ダイハツ販売株式会社

５．協 賛:ヨネックス株式会社（予定）

６．会 場:日環アリーナ（サブアリーナ）

７．種 目:男子６年生以下、５年生以下、４年生以下、３年生以下ダブルス
女子６年生以下、５年生以下、４年生以下、３年生以下ダブルス

８．参 加 資 格:栃木県在住の小学生。新規登録は不要です。
ダブルスのペアは同一チームの選手を基本としますが、他のチームとのペアも認めます。
参加組数の制限は設けません。
男女のペアの場合は、ペアの高学年の方の男子の種目での参加といたします。

９．参 加 費:１ペア２０００円
ただし、日バ未登録者一名ごとに500円徴収いたします。
例）登録者と未登録者のペアの場合、2500円。未登録者同士のペアの場合、3000円。

１０．競 技 規 則:令和6年度日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規定に準ずるものとします。
参加人数により点数を制限する場合があります。
交流試合は、参加人数により行うか判断いたします。

１１．試 合 形 式:各種目ともトーナメント方式で行います。
3位決定戦は行います。

１２．表 彰:各種目とも３位まで賞状及びメダルを授与します。

１３．申 込 み:栃木県小学生バドミントン連盟ホームページより要項をダウンロードし、データー
入力して連盟メールに送信してください。

申込期限　令和６年11月23日（土）
栃木県小学生バドミントン連盟
（連盟ホームページより、メールにて送ってください）

１４．代表者会議:当日、試合前に行います。
抽 選 会:協会一任でお願いいたします。

１５．そ の 他:
チーム名が見えやすくなります。
申込の際、ソフトの関係で所属チーム名を８文字以内で記載いただくと対戦表で
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ダブルス 6D 5D 4D 3D
合計

自動計算されます

男子 0

女子 0

0

0
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申込集計

参加組数合計

参加者数合計（自動計算されます）

参加組数



※８文字以内でお願いします。

種目 ６年生以下男子ダブルス

栃木　太郎 トチギ　タロウ 5
※未登録の場合

にのみ「無し」

強打　羽美 キョウダ　ウミ 3 宇都宮西ジュニア 無し
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ＮＯ

1

2

3

例

学年
他チームペアの場合は

チーム名を記入

所属チーム名（チーム名）　：　

申込み責任者　：　

住所　：　

TEL　：　

9

10

氏名 フリガナ 日バ登録

4

5

6

7

8



※８文字以内でお願いします。

種目 ５年生以下男子ダブルス

栃木　太郎 トチギ　タロウ 5
※未登録の場合

にのみ「無し」

強打　羽美 キョウダ　ウミ 3 宇都宮西ジュニア 無し

10

ＮＯ

1

2
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所属チーム名（チーム名）　：　

申込み責任者　：　 TEL　：　

住所　：　

例

氏名 フリガナ 学年
他チームペアの場合は

チーム名を記入
日バ登録

8

9

3

4

5

6

7



※８文字以内でお願いします。

種目 ４年生以下男子ダブルス

栃木　太郎 トチギ　タロウ 5
※未登録の場合

にのみ「無し」

強打　羽美 キョウダ　ウミ 3 宇都宮西ジュニア 無し

10

ＮＯ

1

2
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所属チーム名（チーム名）　：　

申込み責任者　：　 TEL　：　

住所　：　

例

氏名 フリガナ 学年
他チームペアの場合は

チーム名を記入
日バ登録

8

9

3

4

5

6

7



※８文字以内でお願いします。

種目 ３年生以下男子ダブルス

栃木　太郎 トチギ　タロウ 5
※未登録の場合

にのみ「無し」

強打　羽美 キョウダ　ウミ 3 宇都宮西ジュニア 無し

10

ＮＯ

1

2
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所属チーム名（チーム名）　：　

申込み責任者　：　 TEL　：　

住所　：　

例

氏名 フリガナ 学年
他チームペアの場合は

チーム名を記入
日バ登録

8

9

3

4

5

6

7



※８文字以内でお願いします。

種目 ６年生以下女子ダブルス

栃木　太郎 トチギ　タロウ 5
※未登録の場合

にのみ「無し」

強打　羽美 キョウダ　ウミ 3 宇都宮西ジュニア 無し
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ＮＯ

1

2
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所属チーム名（チーム名）　：　

申込み責任者　：　 TEL　：　

住所　：　

例

氏名 フリガナ 学年
他チームペアの場合は

チーム名を記入
日バ登録

8

9

3

4

5

6

7



※８文字以内でお願いします。

種目 ５年生以下女子ダブルス

栃木　太郎 トチギ　タロウ 5
※未登録の場合

にのみ「無し」

強打　羽美 キョウダ　ウミ 3 宇都宮西ジュニア 無し
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ＮＯ

1

2
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所属チーム名（チーム名）　：　

申込み責任者　：　 TEL　：　

住所　：　

例

氏名 フリガナ 学年
他チームペアの場合は

チーム名を記入
日バ登録

8

9

3

4

5

6

7



※８文字以内でお願いします。

種目 ４年生以下女子ダブルス

栃木　太郎 トチギ　タロウ 5
※未登録の場合

にのみ「無し」

強打　羽美 キョウダ　ウミ 3 宇都宮西ジュニア 無し

日バ登録

10
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所属チーム名（チーム名）　：　

申込み責任者　：　 TEL　：　

住所　：　

例

ＮＯ

1

2

3

氏名 フリガナ 学年
他チームペアの場合は

チーム名を記入

9

4

5

6

7

8



※８文字以内でお願いします。

種目 ３年生以下女子ダブルス

栃木　太郎 トチギ　タロウ 5
※未登録の場合

にのみ「無し」

強打　羽美 キョウダ　ウミ 3 宇都宮西ジュニア 無し

10

ＮＯ

1

2
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所属チーム名（チーム名）　：　

申込み責任者　：　 TEL　：　

住所　：　

例

氏名 フリガナ 学年
他チームペアの場合は

チーム名を記入
日バ登録

8

9

3

4

5

6

7


